comes Urgelli et vicecomes Agerenus, frater Raymundus
Berengarius, Impuriae comes, parentes nostri carissimi et

successores eorum ac universitates praedictae et earum sin-

guli non teneantur, nec possint nos vel ipsos successores

nostros in aliquo juvare in praedictis, vel circa eas, nec

obedire nostris et eorum jussionibus, quoad ea; quinymo,

dicti infantes suique successores, subdicti, vassali, et vali-

tores ac universitates pretactae, necnon omnes habitatores

dictorum regni et civitatis Majoricae eique adjacentium in-

sularum, ac ipsorum comitatuum et terrarum, ac singula-

rum ipsarum, praesentes et futuri possint, teneantur et de-

beant ipsum regnum, civitatem et Ínsulas, comitatum et

TOMO XIII 25
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térras viriliter, adversus praedicta, defenderé cum armis et

etiam sine armis, quoniam in hoc casu, quoad haec tantum,

ex nunc ut ex tune absolvimus et per absolutos habemus,

decernimus et censemus dictos infantes et eorum successo-

res, nec non barones, milites, subditos, vassalos et valito-

res ipsorum, et quemlibet eorum ac universitates locorum

regnorum Aragoniae, Valenciae et Cathalonise et earum

quamlibet et singulares ipsorum et habitatores regni Majo-

ricarum et civitatis et ei adjacentium insularum ac comi-

tatuum et terrarum et aliorum locorum de cismarinis par-

tibus praedictorum, ab omni homagio, sacramento, natura-

lítate ac fidelitate quibus nobis, racione dominii vel feudo-

rum vel cavalleriarum seu infancioniarum, vel alias quo-

modolibet, teneantur sitque eis non obstantibus defensio-

nem tam comuniter quam divisim, valeant faceré supradic-

tum, possit etiam, in hoc casu, pro defensione predicta, si

videbitur eis consilium vel consilia tam generalia quam
' specialia totiens quotiens et ubi voluerint congregare, te-

nere et celebrare, nec non impositiones proinde faciendas

levare seu levari faceré, vel tallias, questas vel alias exac-

tiones quas eis de littera nostra per nos ex nunc presentís

auctoritate comissa, liceat imponere et coUigere quamdiu

quotiens et prout fuerit eis visum; nosque, vel successores

nostri, per nos aut officiales nostros vel eorum nuUatenus

de hiis intromittere non possimus, exigendo compotum seu

racionem ab universitatibus vel habitatoribus memora-

tis, etc.

Quod est actum in capella palacii regii civitatis Barchi-

nonse die lunae iiij kal. aprilis, anno Domini mcccxl quar-

to. Signum Petri, Dei gracia, regis Aragonum, Valen-